
UCHWAŁA NR LVI/803/23 
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU 

z dnia 1 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany Statutu Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kluczborku 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) Rada Miejska w Kluczborku uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kluczborku stanowiącym załącznik do uchwały 
Nr XXXI/286/16 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 30 listopada 2016 r. w sprawie nadania Statutu 
Ośrodkowi Sportu i Rekreacji w Kluczborku wprowadza się następującą zmianę: 

w § 4. dodaje się  pkt.6, który otrzymuje brzmienie: 

„6) Budynkiem gospodarczym położonym w Ligocie Górnej przy ul. Gliwickiej 45E oraz plażą 
nad Zbiornikiem -" Kluczbork"”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku 

 
 

Janusz Kędzia 

 

Id: 87D76859-9949-4A15-B000-7DD8FE35E1A2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-03-06T07:50:45+0100




